РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 10

17 июня 2014 г.            г. Курган

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой

Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для представления:
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в

составе:

1.  Кошутиной Ольги Александровны -Главы Дальнекубасовского сельсовета
Шатровского района;

на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в

составе:

1. Большакова Анатолия Михайловича -Главы Белоноговского сельсовета
Куртамышского района

2. Фѐдоровой Татьяны Евгеньевны -Главы Закомалдинского сельсовета
Куртамышского района.

2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области» совместно с администрациями муниципальных
районов, городских округов на основании настоящего решения Правления
Ассоциации организовать подготовку документов и их направление в Правительство
Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев